

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Лахтинская ул., д.20, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2023	август 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятьсот девяносто четыре тысячи восемьсот шестьдесят два рубля 66 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						31,5		994 862,66
РСУ						31,5		994 862,66
1	1	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 (кв 35, 36)	ТЕРэ4.01-07-05-001	10 м2	30	32 029,50	960 884,98	
		БП-00025644 Штрипс Т=0,55 В=625, Zn (50м/п) (осн)		м2	343,75	445,26	153 058,13	
		БП-00027750 Штрипс Т=0,55 В=1000, Zn (25м/п) (осн)		м2	75	519,44	38 958,00	
		БП-00024325 Брус 50*50*6000 1 сорт профилированный		м3	0,15	12 916,67	1 937,50	
		БП-00025556 Доска обрезная 50x150x6000 профилированная (осн)		м3	0,7	13 777,79	9 644,45	
		БП-00025559 Гвоздь строительный 3,0x70мм (осн)		кг	10	123,49	1 234,90	
		БП-00025560 Гвоздь строительный 4,0x100мм (осн)		кг	10	147,81	1 478,10	
		БП-00025563 Герметик полиуретановый Tytan Professional PU 40 серый 600 мл (осн)		шт	10	925,10	9 251,00	
		БП-00025574 Костыль кровельный (осн)		шт	36	94,44	3 399,84	
		БП-00025573 Крюк кровельный (осн)		шт	36	94,44	3 399,84	
		БП-00025565 Рубероид РКП 350 (О) 1x15м (осн)		м	90	48,54	4 368,60	
2	2	Исправление кладки дымовой трубы	ТЕРр60-10-1	100 кирпичей	1,5	22 651,79	33 977,68	
		БП-00025516 Кирпич рядовой полнотелый М150 250x120x65 мм (осн)		шт	150	53,37	8 005,50	

Прямые затраты по разделу:	483 439,24
в т. ч. зарплата:	240 156,23
Накладные расходы по разделу:	175 545,90
Сметная прибыль по разделу:	126 733,74
НДС 20% по разделу:	165 810,44
Итого по разделу, включая НДС:	994 862,66

Прямые затраты по всем разделам:	483 439,24
в т. ч. зарплата:	240 156,23
Накладные расходы по всем разделам:	175 545,90
Сметная прибыль по всем разделам:	126 733,74
НДС 20% по всем разделам:	165 810,44

Итого по разделам, включая НДС:

994 862,66

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.